
Zarządzenie Nr 136 /2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Miasta i Gminy 

Chmielnik dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień  

6 września 2015r. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 318) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję 11 obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Miasta i Gminy 

Chmielnik do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień  

6 września 2015r. w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr  136/2015  

z dnia 14 sierpnia 2015r.  

 

 

Składy obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Miasta i Gminy 

Chmielnik do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 

dzień 6 września 2015 roku:  

 

 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 1 w Chmielniku - Gimnazjum im. 

Gen. K. Tańskiego w Chmielniku ul. Szkolna 7:  

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Anetta Mazur Chmielnik 
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Ewelina Kowalczyk Przededworze 
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

Konin  

3. Joanna Długosz Chmielnik Sojusz Lewicy Demokratycznej  

4. Małgorzata Jabłońska Chmielnik Polskie Stronnictwo Ludowe  

5. Agata Styczeń Chmielnik 

Stowarzyszenie Europartner 

Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej – Białystok  

6. Dawid Raczyński Chmielnik 
Fundacja Aktywności Lokalnej w 

Puszczykowie  

7. Kamil Grusiecki  Lubania  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie  

8. Iwona Zwolska-Styrcz Chmielnik Prawo i Sprawiedliwość  

9. Aleksander Bracisiewicz Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 



 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 2 w Chmielniku - Samorządowe 

Przedszkole w Chmielniku, ul. Sienkiewicza 8:  

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Jolanta Rzadkowska Chmielnik 
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Dariusz Małasiński  Zrecze Małe  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Justyna Bucka  Śladków Mały  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Marta Zgrzebnicka Śladków Mały  

Stowarzyszenie Europartner 

Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej – Białystok 

5. Wioletta Bębas Celiny  
Stowarzyszenie „Ordynacka” 

Warszawa  

6. Grzegorz Grusiecki Lubania  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

7. Łukasz Śliwa  Chmielnik 

Fundacja Instytut Studiów 

Obywatelskich Obywatele24.pl- 

Wrocław 

8. Jowita Mikuśkiewicz Chmielnik Prawo i Sprawiedliwość  

9. Iwona Misterkiewicz Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 3 w Chmielniku – Centrum 

Integracji Społecznej w Chmielniku ul. Witosa 6: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Mariola Badura Śladków Mały  
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Sylwia Frankiewicz Szyszczyce  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

Konin 

3. Barbara Milewicz Śladków Mały  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Renata Stachowicz-Sokól Śladków Mały  

Stowarzyszenie Europartner 

Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej – Białystok 

5. Krystian Moskwa Celiny  
Stowarzyszenie „Ordynacka” 

Warszawa  

6. Anna Raczyńska Chmielnik  
Fundacja Aktywności Lokalnej w 

Puszczykowie 

7. Anna Bąk Chmielnik 
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

8. Magdalena Fiuk Piotrkowice  
Stowarzyszenie Klub Młodych 

Solidarnej Polski w Warszawie  

9. Joanna Zamojska Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 4 w Kotlicach - Świetlica  

w Kotlicach, Kotlice 24: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Monika Fryt  Chmielnik 
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Ryszard Nowakowski Borzykowa  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

Konin 

3. Anna Moskal  Suskrajowice Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Sylwia Zgrzebnicka Śladków Mały  

Stowarzyszenie Europartner 

Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej – Białystok 

5. Ewelina Stępień Piotrkowice 
Stowarzyszenie „Ordynacka” 

Warszawa  

6. Karolina Stradowska Chmielnik  
Fundacja Aktywności Lokalnej w 

Puszczykowie 

7. Anita Jabłońska Śladków Mały  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

8. Ewa Kwiecień Chmielnik  Prawo i Sprawiedliwość   

9. Jolanta Bogacz Kotlice Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 5 w Lubani - Szkoła Podstawowa 

w Lubani, Lubania 12: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Konrad Kurzyk Chmielnik 
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Ewelina Poniewierka Lipy  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

Konin 

3. Angelika Kozioł  Chmielnik  Sojusz Lewicy Demokratycznej  

4. Jolanta Pietryka Piotrkowice Polskie Stronnictwo Ludowe  

5. Domnika Styczeń  Śladków Mały  

Stowarzyszenie Europartner 

Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej – Białystok 

6. Dominik Stradowski  Chmielnik 
Fundacja Aktywności Lokalnej w 

Puszczykowie 

7. Katarzyna Janus  Chmielnik  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

8. Ireneusz Wojtas  Ługi  Prawo i Sprawiedliwość  

9. Robert Wójcik Chmielnik  Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 6 w Suchowoli - Samorządowy 

Zespół Placówek Oświatowych w Suchowoli, Suchowola 102: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Wioletta Rzadkowska Chmielnik  
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Jan Klikowicz Suchowola  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

Konin 

3. Zofia Styczeń Chmielnik Sojusz Lewicy Demokratycznej  

4. Monika Turlińska Chmielnik Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Klaudia Stachowicz Śladków Mały  

Stowarzyszenie Europartner 

Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej – Białystok 

6. Anna Wrona  Śladków Duży  
Stowarzyszenie „Ordynacka” 

Warszawa  

7. Łukasz Zychowicz Chmielnik  
Fundacja Aktywności Lokalnej w 

Puszczykowie 

8. Małgorzata Stępień  Chmielnik  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

9. Jolanta Pisarczyk  Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 7 w Zreczu Dużym - Szkoła 

Podstawowa w Zreczu Dużym, Zrecze Duże 22: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Grzegorz Ramski  Chmielnik  
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Ewa Kryczka  Zrecze Małe  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

Konin 

3. Renata Małasińska Zrecze Małe  Sojusz Lewicy Demokratycznej  

4. Elżbieta Kania  Śladków Duży  Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Klaudia Pietrzyk Śladków Mały  

Stowarzyszenie Europartner 

Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej – Białystok 

6. Anna Wilczyńska Chmielnik  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

7. Edyta Kozieł  Zrecze Duże  Prawo i Sprawiedliwość  

8. Elżbieta Partyka  Piotrkowice 
Stowarzyszenie Klub Młodych 

Solidarnej Polski w Warszawie 

9. Lidia Katra  Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 8 w Sędziejowicach – Świetlica  

w Sędziejowicach, Sędziejowice 36: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Tomasz Bielecki  Chmielnik  
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Agnieszka Głuszek  Śladków Duży  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów -

Konin  

3. Elżbieta Kozioł  Chmielnik  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Wioletta Wilk  Śladków Duży  Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Dominik Pasternak  Sędziejowice 

Stowarzyszenie Europartner 

Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej – Białystok 

6. Monika Wrona  Śladków Duży  
Stowarzyszenie „Ordynacka” 

Warszawa  

7. Anna Śliwa  Chmielnik  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

8. Małgorzata Sternak Sędziejowice Prawo i Sprawiedliwość  

9. Karina Gajek Sędziejowice Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Piotrkowicach - Filia Biblioteczna  

w Piotrkowicach, Piotrkowice, ul. Rynek 7: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Jarosław Dziurda Chmielnik 
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Zbigniew Ryk Grabowiec 
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów -

Konin  

3. Monika Nowak  Celiny  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Stanisław Grudziński  Piotrkowice Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Wojciech Stachowicz Śladków Mały  

Stowarzyszenie Europartner 

Akademicki Klub Integracji 

Europejskiej – Białystok 

6. Mateusz Wojtas  Ługi  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

7. Agnieszka Grzebalska Celiny  Prawo i Sprawiedliwość  

8. Jakub Jeka  Piotrkowice 
Stowarzyszenie Klub Młodych 

Solidarnej Polski w Warszawie 

9. Beata Jeka Piotrkowice Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Chmielniku - Szpital Powiatowy  

w Chmielniku, Chmielnik, ul. Kielecka 1-3: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Rafał Radwański Chmielnik  
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Małgorzata Majkowska Celiny  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów -

Konin  

3. Małgorzata Zgrzebnicka Chmielnik  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Wioletta Zgrzebnicka Śladków Mały  Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Barbara Borończyk Śladków Duży  
Stowarzyszenie „Ordynacka” 

Warszawa 

6. Ewa Doroz  Chmielnik  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

7. Piotr Adamczyk Przededworze Prawo i Sprawiedliwość  

8. Katarzyna Baran  Grabowiec  
Stowarzyszenie Klub Młodych 

Solidarnej Polski w Warszawie 

9. Jacek Musiał Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Łagiewnikach -  Dom Pomocy 

Społecznej w Łagiewnikach, Łagiewniki 73: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Wojciech Grochowina  Chmielnik  
Fundacja Wolność i Nadzieja 

Warszawa  

2. Jarosław Lotko  Łagiewniki  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów -

Konin  

3. Magdalena Zgrzebnicka Chmielnik  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Magdalena Stępień Śladków Duży  Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Mariola Gołębiowska Chmielnik  
Stowarzyszenie „Ordynacka” 

Warszawa 

6. Patryk Grusiecki  Lubania  
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” w Bełchatowie 

7. Izabela Maj  Łagiewniki  Prawo i Sprawiedliwość  

8. Aleksandra Paździoch  Przededworze  
Stowarzyszenie Klub Młodych 

Solidarnej Polski w Warszawie 

9. Andrzej Zawadzki Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 


